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Salon kaupunki on yhdessä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kanssa 
hankkinut joukkoliikennepalvelua ajalle 8.8.2019-7.8.2022 reiteillä 
Kemiönsaari–Perniö–Salo ja Förby-Perniö-Salo. Sopimus sisältää option 
sopimuksen jatkamisesta ajalle 8.8.2022-7.8.2024. (Varsinaisen 
sopimuksen ja mahdollisen optiokauden todelliset päättymispäivät 
elokuussa kouluvuoden mukaisesti.)  
 
Yhteishankinta toteutettiin siten, että Salo ja Kemiönsaari sitoutuivat 
hankintaan ja valtuuttivat Varsinais-Suomen ELY-keskuksen tekemään 
puolestaan hankintapäätöksen. Hankinnassa ja liikennöintisopimuksessa 
Varsinais-Suomen ELY-keskus ja Salon kaupunki ovat toimivaltaisina 
tieliikenteen viranomaisina molemmat tilaajia. Sopimus on ns. brutto-
sopimus, jossa liikenteenharjoittajalle maksetaan kiinteää kuukausierää ja 
asiakkaiden maksamat lipputulot kuuluvat tilaajalle. Liikenteen 
kustannusjako on laskettu sen perusteella, miten liikennesuorite jakautuu 
Salon sisäisen ja Salo-Perniö-Kemiönsaari -liikenteen välille. Lipputulot on 
jaettu toteutuneen käytön mukaisesti toimivalta-alueittain. Liikenteen 
kustannusjako-osuudet on käsitelty ja hyväksytty Salon 
kaupunkikehityslautakunnassa 26.2.2019 (§ 40). 
 
Yhteishankintana ELY:n kanssa Perniön suunnan liikenne on pystytty 
järjestämään yhtä autoa pienemmällä kalustomäärällä, joten siitä on ollut 
merkittävä kustannushyöty molemmille osapuolille. Liikenteen vuotuinen 
bruttokustannus Salon kaupungille on n. 430 000 euroa. Kustannukset on 
huomioitu liikennepalvelujen esityksessä talousarvioksi vuodelle 2022.  
 
Koska Salon kaupungin joukkoliikenteen palvelutason määrittelyprosessi 
on kesken ja kaupungin alueen muuta joukkoliikennettä hoidetaan 
väliaikaisen järjestelyin, esittää liikennepalvelut, että Varsinais-Suomen 
ELY-keskus valtuutetaan sopimaan Perniö-Särkisalo-Kemiönsaari -
liikenteen option käytöstä ajalle 8.8.2022-7.8.2024. Option käyttö edellyttää 
kaikkien osapuolien suostumusta.  

 
 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää valtuuttaa ELY-keskuksen sopimaan 

Perniö-Särkisalo-Kemiönsaari -liikenteen option käytöstä ajalle 8.8.2022-
7.8.2024. Kaupunki sitoutuu sopimuksen mukaisesti osaltaan kattamaan 
liikenteen kustannukset myös optiokautena. Pöytäkirja tarkastetaan tämän 
pykälän osalta kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Todettiin, että tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkastettiin heti 
kokouksessa. 
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